



Nazwa podmiotu prowadzącego rachunek: Bank Spółdzielczy w Białej Rawskiej

Nazwa rachunku: rachunek płatniczy [ROR PRZYSTĘPNY].

Data: 15.02.2020 roku.

- Niniejszy dokument zawiera informacje o opłatach za korzystanie z usług powiązanych z rachunkiem płatniczym. Umożliwi on Państwu porównanie tych opłat z opłatami za inne rachunki.
- Dodatkowo mogą mieć zastosowanie opłaty za korzystanie z usług powiązanych z tym rachunkiem, które nie są wymienione w niniejszym dokumencie. Pełne informacje mogą Państwo znaleźć w „Taryfie prowizji i opłat za czynności bankowe w Banku Spółdzielczym w Białej Rawskiej”.
- Dostępny jest również bezpłatny glosariusz pojęć stosowanych w niniejszym dokumencie.

Usługa	Opłata		
Ogólne usługi powiązane z rachunkiem			
prowadzenie rachunku płatniczego		0 zł	
Płatności (z wyjątkiem kart płatniczych)			
polecenie przelewu [w systemie Elixir]:	dokonane w placówce Banku:	2 zł	
	dokonane poprzez usługę bankowości elektronicznej:	0,50 zł	
[ekspresowy BlueCash]:		5 zł	
[za pośrednictwem systemu SORBNET]:	dokonane w placówce Banku:	35 zł	
	dokonane poprzez usługę bankowości elektronicznej:	25 zł	
polecenie przelewu SEPA	do banków krajowych	20 zł	
	do banków zagranicznych	złożone w placówce Banku	2 zł
		złożone za pośrednictwem usługi bankowości elektronicznej	0,50 zł
polecenie przelewu wewnętrznego	na rachunki terminowych lokat oszczędnościowych i rachunki oszczędnościowe	dokonane w placówce Banku	0 zł
		dokonane poprzez usługę bankowości elektronicznej	0 zł
	na pozostałe rachunki nie wymienione powyżej	dokonane w placówce Banku	2 zł
		dokonane poprzez usługę bankowości elektronicznej	0 zł
polecenie przelewu w walucie obcej		30 zł	

polecenie zapłaty	złożenie/ cofnięcie zgody na obciążenie rachunku:		0 zł
	realizacja dyspozycji polecenia zapłaty:		2 zł
	odwołanie przyszłego polecenia zapłaty/ zwrot kwoty wykonanego polecenia zapłaty/ blokada indywidualna lub globalna na realizację polecenia zapłaty:		0 zł
zlecenie stałe	ustanowienie lub modyfikacja zlecenia stałego	dokonane w placówce Banku	2 zł
		poprzez usługę bankowości elektronicznej	0 zł
	realizacja – za każdą płatność: dla zlecenia stałego ustanowionego w placówce Banku	na rachunki terminowych lokat oszczędnościowych i rachunki oszczędnościowe prowadzone w Banku	0 zł
		na pozostałe rachunki nie wymienione powyżej prowadzone w Banku	2 zł
		na rachunki prowadzone w innych bankach krajowych	2 zł
	realizacja – za każdą płatność: dla zlecenia stałego ustanowionego poprzez usługę bankowości elektronicznej	na rachunki prowadzone w Banku	0 zł
		na rachunki prowadzone w innych bankach krajowych	0,50 zł
odwołanie zlecenia stałego		0 zł	
Karty i gotówka			
transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty debetowej do płatności bezgotówkowych			0 zł
transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty debetowej do płatności gotówkowych	w bankomatach akceptujących kartę debetową za granicą w ramach EOG w walucie EUR		0 zł
	w bankomatach akceptujących kartę debetową za granicą: - w ramach EOG w walucie obcej innej niż EUR - poza EOG		2% min. 10 zł
	w jednostkach banków członkowskich organizacji płatniczej Mastercard akceptujących kartę debetową za granicą w ramach EOG w walucie EUR		5 zł
	w jednostkach banków członkowskich organizacji płatniczej Mastercard akceptujących kartę debetową za granicą: - w ramach EOG w walucie obcej innej niż EUR - poza EOG		2% min. 10 zł
wydanie karty płatniczej [debetowej]			0 zł
obsługa karty debetowej	Opłata pobierana za każdą wydaną kartę debetową. Opłata nie jest pobierana w miesiącu, w którym wydano kartę debetową (nie dotyczy wznowienia karty debetowej).		
	jeśli suma transakcji bezgotówkowych dokonanych i nieanulowanych w poprzednim okresie miesięcznym przekracza 300 zł		0 zł
	jeśli suma transakcji bezgotówkowych dokonanych i nieanulowanych w poprzednim okresie miesięcznym nie przekracza 300 zł		5 zł

obsługa karty kredytowej		„usługa nie jest dostępna”
wypłata gotówki		0 zł
wpłata gotówki		0 zł
Kredyty w rachunku bieżącym i usługi powiązane		
kredyt w rachunku płatniczym	Oprocentowanie - zmienne	8,80% w stosunku rocznym
	Oплата przygotowawcza za rozpatrzenie wniosku kredytowego – od wnioskowanej kwoty kredytu w rachunku płatniczym opłata przyjmowana od składającego wniosek w dniu przyjęcia wniosku kredytowego. (W przypadku złożenia wniosku o podwyższenie kwoty kredytu w rachunku płatniczym opłatę nalicza się od różnicy pomiędzy dotychczasową a nową wysokością kredytu w rachunku płatniczym. Opłaty nie pobiera się od złożonego wniosku o obniżenie kwoty kredytu w rachunku płatniczym).	0,3% min 30 zł max 300 zł
	Prowizja od kwoty przyznanego kredytu w rachunku płatniczym.	1%
	Podwyższenie kwoty kredytu w rachunku płatniczym (od różnicy pomiędzy dotychczasową a nową wysokością kredytu w rachunku płatniczym).	1%
	Przedłużenie okresu kredytowania kredytu w rachunku płatniczym.	1%
Inne usługi		
powiadamanie SMS	Przekazanie informacji w ramach usługi – za każdy wysłany przez Bank SMS	0,50 zł
sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych		„usługa nie jest dostępna”
wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym		20 zł
usługa bankowości telefonicznej		„usługa nie jest dostępna”
usługa bankowości elektronicznej		0 zł